
Uchwała Nr XIV/38/12. 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 18.06.2012 roku 

 

W sprawie: utworzenia terenu zielonego-parku z jego zagospodarowaniem. 

    
 

Na podstawie §14 ust. 1 pkt. 12 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 2011 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) oraz uchwały XXII/440/12 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo  

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 Ogłoszony: 2012-02-08) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo popiera wniosek mieszkańców Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 

21.05.2012r, reprezentowanego przez Panią Aleksandrę Biernacką, w sprawie przeznaczenia terenu 

znajdującego się na działkach nr.95/37; 95/5; 95/15 obr.52, na utworzenie na powyższym terenie 

skweru – małego parku, który zgodnie z przepisami będzie stanowił zieleń publiczną. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 

PIECKI-MIGOWO 
Piotr Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo postanawia wesprzeć inicjatywę mieszkańców Dzielnicy Piecki-

Migowo, w sprawie utworzenia na powyższych działkach, terenu zielonego - małego parku. 

 


